

08.05.19

## Infobrev 08/19 fra Pensjonistpartiet i Akershus

### Landsmøtet 2019

På Landsmøtet 2019 møtte Ole Kr. Fiksdal, Ola Øygard, Knut Erik Christophersen, Kjell Ole Heggland og Hans Kristian Aag. I alle sakene framførte vi Pensjonistpartiet i Akershus's sine meninger, og etter min mening gjorde delegasjonen en meget god jobb for fylkeslaget.

Når det gjelder resultatet, vil jeg avvente protokollen før jeg går inn i detaljene, men et par-tre saker kan vel nevnes med stor sikkerhet for at det er riktig.

#### Valget

##### *Faste medlemmer:*

Leder Tone Coucheron ble gjenvalgt med	53 stemmer (25 blanke)
Nestleder Ingebjørg Godskesen	Ikke på valg
Nestleder Leif Vikstad gjenvalgt med	47 stemmer (31 blanke)
Sekretær Nina Bie ble gjenvalgt med	44 stemmer (34 blanke)
Kasserer Liv Remman	Ikke på valg
Dagfinn Wiik gjenvalgt etter kampvotering	39 stemmer (35 motkandidat)
Håkon Nilsen (ny) valgt etter kampvotering	41 stemmer (37 motkandidat)

##### *Varamedlemmer:*

1 Gunnar A. Johansen etter kampvotering	46 stemmer (31 motkandidat)
2 Kurt Hæggernæs etter kampvotering	44 stemmer
3 Aud Evindson	?

Valget viste at det var betydelig misnøye med sittende Hovedstyre.

*Pensjonistpartiet i Akershus vil imidlertid gratulere alle valgte med vervene og jeg oppfordrer alle kommunepartiene om å støtte opp det nye styret slik at de kan få gjort en god jobb for partiet.*

#### Medlemskontingent og medlemsregister

- Landsmøtet har vedtatt en minstekontingent på kr. 150 pr. medlem.
- Kontingenten skal kreves inn fra sentralt hold
- Purringer på ikke betalt kontingent foretas fra sentralledet
- Sentralledet sender velkomstbrev til hvert nye medlem.
- Sentralledet refunderer kommunepartiens andel av kontingenten 2 eller tre ganger pr. år.

Vedtaket settes i verk fra 01.01.2020.

Pensjonistpartiet i Akershus gikk imot vedtaket, men når det først *skal* settes i verk, vil vi kreve at det utarbeides klare retningslinjer og rutiner for praktiseringen. Det gjelder i særlig grad tre forhold:

- Hvordan forholde seg til innmeldinger som skjer på stand, møter o.l.?
- Forholdet til ekstrakontingent som kommunepartiene kan vedta?
- Hvordan forholde seg til «kampanjetilbud» med redusert/gratis medlemskap for en angitt tidsperiode (eksempelvis nov.-des.)?

Fylkespartiet vil følge opp disse spørsmålene når saken kommer opp på Landsstyremøtet i september.

## Viken

Viken er pr. d.d. en papirtiger uten styre av noe slag. Det eneste håndfaste er at fylkespartiet er registrert i Br.reg., godkjent av Hovedstyret og at organisatorisk nestleder i Hovedstyret er valgansvarlig og hovedansvarlig for lista til fylkestingsvalget.

Landsmøtet vedtok videre under vedtaket om Handlingsplan for partiet (=to-do-liste for Hovedstyret) at fylkespartiet Pensjonistpartiet i Viken skal være i full drift fra 01.10.19. Dagen før, 31.09.19, skal Pensjonistpartiet i Østfold og Pensjonistpartiet i Akershus være nedlagt.

Under budsjettsaken og etter oppfordring fra Pensjonistpartiet i Hedmark forkastet Landsmøtet et forslag om å omdisponere midlene på posten «Arendalsuka» (50.000 kr) til opprettelse av Pensjonistpartiet i Viken.

Pensjonistpartiet i Akershus har fra 2017 av arbeidet for fortgang vedr. opprettelse av et nytt fylkesparti for Pensjonistpartiet i Viken uten at Hovedstyret hverken har villet høre på oss eller satt i verk tiltak som har medført resultater.

Pensjonistpartiet i Akershus avventer nå Hovedstyrets initiativer og vil fram til opphør arbeide for at kommunepartiene i Akershus skal kunne gjøre et brakvalg.

## Budsjett

Landsmøtet har gitt Hovedstyret en generell fullmakt til å disponere budsjettet som de vil med å omprioritere midler på postene etter eget forgodtbefinnende.

Pensjonistpartiet i Akershus stemte imot da dette innebærer at neste Landsmøte ikke har mulighet til å kritisere pengebruken til Hovedstyret.

## EØS

Landsmøtet vedtok at vi ikke skal arbeide for å beholde EØS-avtalen samt at hele saks-komplekset skal sendes over til Hovedstyret for vurdering slik at Programkomiteen kan ta tak i det.

**Øvrige saker** vil bli kommentert når endelig protokoll foreligger.

Med vennlig hilsen

Ole Kristian Fiksdal / fylkespartileder i Pensjonistpartiet i Akershus